И.бр.2087/2025 
За КИРСМ
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018
Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул. Народен фронт 19А,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.181/2021  од 09.04.2021 год. на Нотар Љиљана Трповска и ОДУ бр.472/2019  од 26.09.2019 год. на Нотар Љиљана Трповска, против должниците Кораб Рамизи од Тетово со живеалиште на ул.181 бр.28, должник заложен должник Хади Рамизи од Тетово живеалиште на ул.183 бр.3,и должник заложен должник Друштво за производство, гражништво, трговија и услуги МОНТЕКО СОМПАНИ ДОО експорт-импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028008504632 и ЕМБС 6372740 и седиште на ул. МАРШАЛ ТИТО 84 Тетово, и заложен должник Друштво за производство,трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ ДОО експорт-импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028002144561 и ЕМБС 5711312 и седиште на ул.19-ти Ноември бр.3 Ловец Комплекс, ул. Маршал Тито бр.84, Тетово, за спроведување на извршување,  во вредност 3.542.780,00 денари на ден 03.12.2025 година го издава следниот: 

ПОВИКУВА

Должник заложен должник Хади Рамизи од Тетово живеалиште на ул.183 бр.3, заради доставување на:

Налог за извршување врз недвижност чл. 166 ЗИ заведен под И.бр.2087/2025 од 13.10.2025 година, Заклучок за определување на проценител кој врши проценка на недвижност чл. 176 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.2087/2025 од 10.11.2025 година, Извештај за проценка бр. 08-72/25-1 од 13.11.2025 година на ТП ВЛАД ДАН Тетово, Заклучок  за утврдување на вредност чл. 177 ЗИ заведен под И.бр.2087/2025 од 13.11.2025 година, Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.2087/2025 од 18.11.2025 година.
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должник заложен должник Хади Рамизи од Тетово живеалиште на ул.183 бр.3, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија, Службен Весник на РСМ и веб страната на комората на извршители.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска

